de novembre del 2017, de contractes del sector públic (d’ara endavant LCSP) 

b) Tramitació: Ordinària. 
c) Procediment: Obert simplificat abreujat, en virtut dels articles 131 i 159.6 de la LCSP. 

5. Pressupost de licitació 

a) Pressupost base de licitació: El pressupost base de licitació és de deu mil tres-cents 

noranta-vuit euros amb divuit cèntims (10.398,18 €). Aquest pressupost és el sumatori 

del pressupost net de vuit mil cinc-cents noranta-tres euros amb cinquanta-quatre 

cèntims (8.593,54 €) més l’import de l'IVA, de mil vuit-cents quatre euros amb seixanta-

quatre cèntims (1.804,64 €) calculat al tipus del 21%.